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Eurotrac FE25-LT

Stivuitor electric

ZEIIQ.E

EMISSION

.lmm

Parametri
Nume
inaltime de ridicare
Capacitate de ridicare
Lungime furca palet
Greutate

Capacitate acumulator

Descriere
Stivuitor electric

STANDARD REALIZAT CU:

e Sistemul SME

e baterie de 280 Ah

« inltime de ridicare 4,5 metri
o Capacitate de ridicare 2500 kg
e Furci de 1200 mm

e Deplasare laterala

o Anvelope de cauciuc plin

Sediu companie

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

vanzari
+40 726 674 080
info@agrohof.com

https://agrohof.ro/sku/e28-2508

Unitate
4500 mm
2500 Kg
1200 mm
4330 kg

280 Ah
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